Правительство Хабаровского края
КОМИТЕТ

ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ
Пушкина^л., д. 23, г. Хабаровск,

Хабаровский край. Российская Федерация, 680000
Тел.(4212) 40-21-83

E-mail:vpo!@adm.lAv.ru https://guvp,khabkrai.ru

04.11.2022 № ПРОЕКТ f.M -аУ/гГ

Председателю Законодательной
Думы Хабаровского края

И.В. Зикуновой

На№ от

О  предложении кандидатуры
в состав совета по взаимодействию
с некоммерческими организациями
при комитете по внутренней
поитике Правительства
Хабаровского края

Уважаемая Ирина Валериевна!

В целях развития гражданского общества, повышения эффективности
межведомственного взаимодействия органов государственной власти
Хабаровского края (далее - край) и органов местного самоуправления
муниципальных образований края с некоммерческими организациями, а также
с оптимизацией деятельности системы коллегиальных (совещательных)
органов в Правительстве края (комиссии, советы, рабочие группы)
возглавляемых Губернатором Хабаровского края создается совет
с некоммерческими организациями при комитете по внутренней политике
Правительства Хабаровского края (далее - совет).

Просим Вас представить кандидатуры в состав совета.
Информацию направить в адрес комитета по внутренней политике

Правительства края в срок до 10 ноября 2022 г,

И.о. председателя комитета
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ подписью
Сертификат 7f82019b647c44365bc62abe7afl 48бе

Владелец Зубков Владимир Владимирович
Действителен с 29.07.2022 по 22.10.2023

В.В. Зубков

Вишнякова Юлия Владимировна,
30-09-49(1590)

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ . .

'  20<a4<fr.